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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om at
virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der
er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret
hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først
påbegyndes, når virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt
fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er en
virksomhed der outsourcer lager, derfor var vi ikke klar over
det. Det får vi selvfølgelig styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret om virksomheden er
godkendt til økologi.
Det indskærpes, at virksomheden med henblik på at blive
omfattet af økologikontrol, skal anmelde økologiske
markedsførings aktiviteter til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden er ikke registreret til
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markedsføring af økologiske fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er en virksomhed der outsourcer lager, derfor var vi ikke klar
over det. Det får vi selvfølgelig styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


